
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

09 лютого 2021 року м. Кривий Ріг № 84

⌐                                                       ¬
Про відмову у внесенні змін в ад-
ресу нерухомого майна на вули-
ці Бикова, 10/1-10/5

Розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідальні-
стю «ТЕКА» Акопяна Вазгена Рудіковича від 04. 02. 2021 реєстраційний но-
мер 538309 щодо внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі
виділення частки з об’єкта нерухомого майна на вулиці Бикова, 10/1-10/5,
а саме: будівлі складу ВГМ під літерою «Е», розташованій на вулиці Бико-
ва, 10/4, та пакет документів до неї, у тому числі: копію довіреності від
05. 01. 2021 на Войтенка Андрія Анатолійовича, який діє від імені ТОВ «ТЕ-
КА», копію інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного
реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого
майна щодо об’єкта нерухомого майна від 15. 09. 2016 № 68118811, копію
схематичного плану земельної ділянки (викопіювання з плану кварталу),
керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Укра-
їні», статтею 26³ Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕКА» (Акопян
Вазген Рудікович) у внесенні змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі
виділення частки з об’єкта нерухомого майна на вулиці Бикова, 10/1-10/5, а
саме: будівлі складу ВГМ під літерою «Е», у зв’язку з наданням неповного
пакета документів.

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті
ради підготувати лист з роз’ясненням причини відмови у внесенні змін в адресу
об’єкта нерухомого майна в разі виділення частки з об’єкта нерухомого майна
на вулиці Бикова, 10/1-10/5, а саме: будівлі складу ВГМ під літерою «Е», розта-
шованій на вулиці Бикова, 10/4, у зв’язку з наданням неповного пакета доку-
ментів.



2

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


